
CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 386 - 24 DE AGOSTO DE 2017

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão Permanente de Licitações.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO
VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGINAR os membros abaixo relacionado para comporem a Comissão Permanente
de Licitações com vigência até 31 de dezembro de 2017.

NOME
Sandra Delvoss
Sidnei Muran
Caciele Zamboni Vaz
Daubermann
Emilía Bucioli Garcia

ATRIBUIÇÃO
Presidente
Membro
Membro

Membro

CPF
078.378.079-60
291.731.388-94
077.840.649-00

007.992.019-52

Art. 2° - Este ato revoga outras disposições em contrário.

Art. 3° - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, cumpra-se.

União da Vitória, 24 de agosto de 2017.

MILTON SANTIN ROVEDA
Presidente do CISVALI

Rua Ipiraiiga, 251 - Centro - 84,600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-31147 email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.: Isenta



MULTiMEIOS Estado/Publicações Legais O IGUASSÚ n-7
sefiind» c TErc.-Ftin. zi e 29 de «a»to «. 2017 - EU. Pnrto União (SC) e União da Vitória IPRÍ ^J •

Paraná vai investir R$ 9,8 bilhões
em obras rodoviárias e urbanas

O anúncio foi feito pelo secretário de Estado
de Desenvolvimento Urbano, Ratinho Júnior

Até 2013 o gover-
no do Paraná vai apli-
car R$ 9,8 bilhões em
obras rodoviárias e ur-
banas nos municípios
paranaenses. Os re-
cursos são do Estado,
da União, de financi-
amentos do Banco
Interamericano de
Desenvolvimento e
de parcerias público-
privada.

Nos últimos qua-
tro anos, Ratinho des-
taca também que o
Estado executou 3,2
mil obras em todos os
municípios. "Obras
que melhoraram as ro-
dovias, portos, aero-
portos, ferrovia e a in-
fraestrutura dos mu-
nicípios, além da cons-
trução, ampliação e
reforma de prédios pú-
blicos'', disse.

"Então esse é um
número muito alto,
um índice assim que
nos deixa muito hon-
rados em saber que a
gente tem consegui-
do atender uma de-

CISVALI
Consórcio Intermuniclpal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO NS 386 - 24 DE AGOSTO DE 2017

SÚMULA-. Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão Permanente de Licitações.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO

IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1« - DESIGINAR os membros abaixo relacionado para
comporem a Comissão Permanente de Licitações com
vigência até 31 de dezembro de 2017.
NOME _ _ | ATRIBUIÇÃO CPF

-Tl'. |ã -

l Monixc

j M«n*n>

075 375 WS-M _
29T73TJJ18-94

Art. 2« - Este ato revoga outras disposições em contrário.

Art. 3Q - Este ato entra ern vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, cumpra-se.

União da vitória, 24 de agosto de 2017.

MILTON SANTIN ROVEDA
Presidente do CISVALI

manda dos municípi-
os".

Destaque ainda
para o programa Cal-
çadas Paraná, desen-
volvido pela Sedu. O
programa de padroni-
zação e acessibilidade
das calcadas, em me-
nos dois anos, já atin-
giu 20% dos municí-
pios do Paraná.

COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Rua Dês. Costa Carvalho, 867
Fone • (042) 3523-2681 - 3523-2201
E-maíl: protestouva@terra.com.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Encontram-se neste Tabelionato de Protesto, os seguintes

títulos a seguir discriminados,
de responsabilidade dos devedores relacionados:

Devedor: MISAEL BARCELOS CPF: 081.951.569-83
Endereço: RUA MANOEL CELITO CORDEIRO 120 PAULA
FREITAS - PR
Descrição do TDUPUICATA M. POR INDICACA
N» Protocolo: 12,139

Devedor: THAFAREL GAIOVICZ ANDRADE CPF: 06575794912
Endereço: AV PRES GETULIO VARGAS 72 CENTRO GENERAL
CARNEIRO - PR
Descrição do TCHEQUE
N9 Protocolo: 12,193

Devedor: THAFAREL GAIOVICZ ANDRADE CPF: 06575794912
Endereço: AV PRES GETULIO VARGAS 72 CENTRO GENERAL
CARNEIRO - PR
Descrição do TCHEQUE
N« Protocolo: 12,194

Devedor: MARLON SILVERIO CPF: 04565890909
Endereço: MANOEL RIBAS SN UNIÃO DA VITÓRIA - PR
Descrição do TDUPLICATA M. POR INDICACA
N« Protocolo: 12,258

Prazo para Pagamento até 30/08/2017
HORÁRIO 8:30 à 11h e 13h as 17h

E, por não terem sido encontrados os respectivos responsáveis
pelo presente, os íntimo para todos os fins de direito, e, ao
mesmo
[empo os cientifico, de que se não forem atendidos no prazo
legal, serão lavrados os respectivos protestos.

União da Vitória 29 da Agosto de 2017

MARCOS MEDEIROS DE ALBUQUERQUE
TABELIÃO DE PROTESTO

CISVALI
Consórcio Intermunlcipal de Saúde do Vale do Iguaçu

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 053/2017

PREGÃO PRESENCIAL N? 004/2017
O presidente do Consórcio Iníermunicipai de Saúde do Vale
do Iguaçu - CISVALI de União da Vitória, estado do Paraná,

de conformidade com o parecer do Pregoeiro e a
consequente adjudicação deste Processo Liciíacional,

HOMOLOGA o resultado em favor de:

GERSON SOARES - MEI
CNPJ: 14.319.471/0001-26
Valor total: R$ 27.330,00 (Vinte e sete mil trezentos

e trinta reais)
Lotes n«: 20 - 21 - 22- 23 - 24.

SARA COMERCIO EIRELI-ME
CNPJ: 26.230.554/0001-79
Valor total: Fl$ 11.830,00 (Onze mil oitocentos e

trinta reais)
Lotes n°: 01 - 02 - 03 - 04 - 05 - 06 - 07 - 08 - 09 -

10-11-12-13-14-16-17-18-19.

F P ENGENHARIA ELETRICA EIRELI - ME
CNPJ.-27.338.122/001-49
VALOR TOTAL: 127,80( Cento e vinte e sete reais e

oitenta centavos).
Lotes n»: 15.

União da Vitória, 28 de agosto de 2017.

HILTON SANTIN ROVEDA
Presidente CISVAU

Publicação Legal
A empresa industria e Comércio de Cavilhas Lufra Ltda EPP,
localizada à Rodovia Joáo Paulo Reolon, 6262, Bairro Sào
Gabriel, em União da Vitória, Paraná, vem por meio deste
solicitar o compareci mento do Sr, Marcos Vinícius Straube

Kingeriski, em 48 horas a partir dessa publicação, para tratar
de assuntos de seu interesse.

www.oiguassu.com.br
Para quern lê, o portal de notícias completo.
Para quem anuncia nele, mais resultado para sua propaganda. 42 3524-2104


